ПРОЕКТ

Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «____» __________ 2023 года
№ ____

О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 21.12.2017 № 307 «О муниципальном дорожном фонде города Радужный»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города Радужный от 21.12.2017 № 307 «О муниципальном дорожном фонде города Радужный» изменение, изложив подпункт 8 пункта 3 в следующей редакции:

«8) поступлений в виде субсидий из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024.
Председатель Думы города                                ____________    Г.П. Борщёв
«_______» _____________ 2023 года